

---

## Servicii de dezinsectie

I.D.: 72525851

---

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.389,00 RON - 5.389,00 RON

---

Descriere: Servicii de dezinsecție prin nebulizare după cum urmează: - Str. Latină nr.8 : 3555 mp, preț unitar 0,85 lei/mp, preț total Latină 3021,75 lei fără TVA - Str. G. Vraca nr.9 : 2785 mp, preț unitar 0,85 lei/mp, preț total Vraca 2367,25 lei fără TVA - Suprafață totală : 6340 mp,preț total achiziție 5389 lei fără TVA/ 6412,91 lei, TVA inclus.

---